UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2021

Về việc giải quyết đơn của ông

Trần Văn Chanh 09 hộ dân

                               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét nội dung Văn bản số 100/UBND-NC ngày 11/8/2021 của UBND

thành phố Sa Đéc về việc giải quyết đơn của ông Trần Văn Chanh và 09 hộ dân

(là các con của bà Nguyễn Thị Đặng, đã chết), cùng ngụ thành phố Sa Đéc (kèm

văn bản trên phần mềm iDesk)), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang chỉ

đạo:

Trên cơ sở đơn xin rút đơn khiếu nại ghi ngày 12/7/2021 của ông Trần

Văn Chanh và 09 người (là các con của bà Nguyễn Thị Đặng, đã chết), giao Sở

Tài nguyên và Môi trường dự thảo quyết định đình chỉ giải quyết khiếu nại đối

với Quyết định số 516/QĐ-UBND-NĐ ngày 16/7/2019 của Chủ tịch UBND

thành phố Sa Đéc về việc giải quyết khiếu nại của ông Trần Văn Chanh và các

hộ dân, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành trong 10 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-12T15:32:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:49:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T15:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!